
ČVUT Fakulta architektury Thákurova 9, Praha 6 

Hodnocení bakalářského projektuHodnocení bakalářského projektuHodnocení bakalářského projektuHodnocení bakalářského projektu    ZZZZororororyyyy    PaulendovPaulendovPaulendovPaulendovéééé    

Název:  Bývanie pre VÚRV vBývanie pre VÚRV vBývanie pre VÚRV vBývanie pre VÚRV v PrahePrahePrahePrahe    

 

Nad meziválečným původním výzkumným objektem laboratoří by podle 

studentských návrhů mohlo vzniknout několik bytových domů. Tento návrh 

zahrnuje dva menší bytové domy a jeden dům řadový. Celý komplex je 

zpracován dobře a přesvědčivě.   

Do podrobnosti bakalářské práce studentka rozpracovala jednu sekci řadového 

domu. Koncept studie je rozpracován zodpovědně, přestože jsou některé části 

řešeny poněkud schematicky.  

Jako projekt interiéru zpracovala schodiště, které je však zpracováno jen 

poněkud schematicky. 

Studentka patří mezi ty, které by ještě daleko větším způsobem mohly rozvíjet 

své schopnosti i kreativitu 

Bakalářská práce splňuje všechny požadavky na ni kladené z hlediska 

architektonického, stavebně-konstrukčního i technického řešení stavby. 

    

Navrhované hodnocení Navrhované hodnocení Navrhované hodnocení Navrhované hodnocení BBBB    

    

V Praze červen 2019                                   

 

 

prof. Ing. arch Ján Stempel 

 

Ing. arch. Ondřej Beneš Ph.D. 

 

    

    


